地址：河南省温县黄河路中段 794 号 

1.1.3 采购代理机构 

采购代理机构：河南岩泉工程管理咨询有限公司 

联系人：刘女士 

联系方式：0391-3927720 

地址：河南省焦作市山阳区丰收路龙源湖小区南门西向东 5-1 号

商铺 

1.1.4 项目名称及项目编号 

焦作市生态环境局温县分局温县凉鞋胶底布鞋及运动鞋制鞋产

业集群挥发性有机物提标改造项目 

项目编号：温交易【2025】134 号 

采购编号：温财招标采购-2025-51 号 

1.2.1 采购预算价 8830000.00 元（捌佰捌拾叁万元整） 

1.2.2 资金来源 省财政资金 

1.3.1 采购内容 

为改善温县大气环境质量，减少挥发性有机物的排放量，本次采

购内容为焦作市生态环境局温县分局温县凉鞋胶底布鞋及运动

鞋制鞋产业集群挥发性有机物提标改造项目 A包，为温县境内的

多家制鞋厂采购多套废气处理设备。废气处理采用“分散吸附+

移动脱附+集中管理”模式，建设预处理设备、真空保温吸附罐

+1 套移动脱附系统+集中管理中心。（具体参数详见采购清单） 

1.3.2 质量要求 符合国家标准、行业标准、地区标准等，合格